& KEF MOTOR

PODA Industrielle Entgratmaschine mit Absaugung und Bandarm
# 952303181

PODA entgratmaschinen - PODA 5

KEF professionelle Abgratere sind Uber die kraftvollen Qualitdtsmotoren von KEF Motor gebaut. Die gesamten Maschinen gibt
es mit und ohne Absaugung oder ferfJtig zum Anschluss an eine vorhandenen Zentralabsaugung.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/poda-industrial-deburring-machine-with-exhaust-and-belt-arm
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Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Leistung (PS)

Scheibengréle, Drahtbirste (g mm)
Schleifband (mm)

Auf Stander

Mit Absaugung

EX - 16 mit Tisch und Wassertopf
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

2800

3x400V-50 Hz

1,1

1,5

250x40

50x1600

720

587

1680

30
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